
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

748281 Odense Håndbold Nykøbing F. Håndboldklub

Odense Idrætshal | Sydbank Arena
Kapacitet: 2300

29-01-2025 18:30 1850 36-25

18 8

36 25

0 0

0 0

0 0

1 / 1 2 / 3

Ole Gustav GJEKSTAD X

Jakob Birkedal LARSEN X

Lars HANSEN X

Nicklas Mark PEDERSEN X

Mogens HARTMANN X

Bent Hansen X

Emilie Kingo X

Odense Håndbold3 Maren AARDAHL 5
6 Malin AUNE 1
8 Helene FAUSKE 1
10 Anna GRUNDTVIG 2
12 Andrea Nørklit JØRGENSEN
20 Lysa DEFO 03:33 25:17

22 Ragnhild DAHL 1
23 Elma HALILCEVIC 5
27 Louise BURGAARD 4 17:05

28 Clara Skyum THOMSEN 2
33 Thale Rushfeldt DEILA 5
34 Andrea HANSEN 3
38 Yara TEN HOLTE
44 Nikita Van Der VLIET 1
68 Helena ELVER 6

A Ole Gustav GJEKSTAD
B Mark STRANDGAARD
C Rie SCHNEIDER
D Mie NIELSEN

25:49 39:59

Nykøbing F. Håndboldklub1 Sofie BÖRJESSON
2 Caroline AAR 1 44:40

7 Amalie WULFF 3
8 Stine EIBERG
11 Rosa SCHMIDT 3
12 Catharina BROCH
18 Alberte KIELSTRUP 4
21 Matilde VESTERGAARD 2
26 Mona OBAIDLI 4
34 Sofie BARDRUM 2
49 Aimée VON PEREIRA 2
79 Kristina KRISTIANSEN 4

A Jakob Birkedal LARSEN
B Kasper JENSEN
C Betina W ORM
D Emma LINDBLOM

15:37 21:39 43:46
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